

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SPŠ Dopravní Plzeň	JKSO	
Název objektu	Pokladna Křimice - úpravy a vybavení	EČO	
Název části		Místo	Křimice
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	STAVBA Plzeň s.r.o.	.00029122	CZ00029122
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		10.05.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	46 886,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	51 925,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		98 811,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		150 668,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24 15 % 0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 249 479,00 DPH
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	Razítko	301 869,59
		E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Dopravní Plzeň
Objekt: Pokladna Křimice - úpravy a vybavení
Část:
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel: STAVBA Plzeň s.r.o.
Datum: 10.05.2024

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	HSV	249 479,00
001	Demontáže a bourací práce	22 555,00
002	Instalatérské práce	19 261,00
767	Konstrukce zámečnické	3 390,00
003	Topenářské práce	1 490,00
005	Elektroinstalace	39 500,00
006	Zednické práce	10 810,00
04	Sádrokartonářské práce	32 456,00
07	Truhlářské práce	90 056,00
10	Dokončovací práce	2 136,00
08	Ostatní	27 825,00
	<u>Celkem</u>	<u>249 479,00</u>

ROZPOČET

Stavba: SPŠ Dopravní Plzeň
Objekt: Pokladna Křimice - úpravy a vybavení

Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: STAVBA Plzeň s.r.o.
Datum: 10.05.2024

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	HSV				249 479,00	
	D		001	Demontáže a bourací práce				22 555,00	
1	K	PK	01001	Demontáž stávajících garnyží, úchyťů, zrcadlo, dávkovač mýdla, polička, atd.	kpl	1,000	2 915,00	2 915,00	21,0
2	K	PK	01002	Odvoz a likvidace starého nábytku	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00	21,0
3	K	PK	01003	Demontáž baterie	kus	1,000	130,00	130,00	21,0
4	K	PK	01004	Demontáž umyvadla a sifonu	kus	1,000	180,00	180,00	21,0
5	K	PK	01005	Demontáž starých rozvodů vody a kanalizace	kpl	1,000	2 205,00	2 205,00	21,0
6	K	PK	01006	Bourání drážek, kapes a průrazů pro instalace (voda)	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	21,0
7	K	PK	01007	Bourání drážek, kapes a průrazů pro elektroinstalace	kpl	1,000	6 125,00	6 125,00	21,0
	D		002	Instalatérské práce				19 261,00	
8	K	PK	02001	Příprava montáže, rozměření ZTI	kpl	1,000	625,00	625,00	21,0
9	K	PK	721900900	Napojení kanalizačního rozvodu na stávající stav	kus	1,000	645,00	645,00	21,0
10	K	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,500	470,00	705,00	21,0
11	K	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	216,00	216,00	21,0
12	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	1,500	30,00	45,00	21,0
13	K	721	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	98,00	392,00	21,0
14	K	PK	722900900	Napojení vodovodního rozvodu na stávající stav	kus	1,000	600,00	600,00	21,0
15	K	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	18,000	389,00	7 002,00	21,0
16	K	721	722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	kus	2,000	338,00	676,00	21,0
17	K	721	722181221	Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	18,000	80,00	1 440,00	21,0
18	K	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	2,000	269,00	538,00	21,0
19	K	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	252,00	504,00	21,0
20	K	PK	02002	Provizorní zaslepení vývodů rozvodu vody	kus	2,000	81,00	162,00	21,0
21	K	721	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	141,00	282,00	21,0
22	K	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	18,000	59,00	1 062,00	21,0
23	K	PK	02003	Ventil rohový 1/2"x3/8"	kus	2,000	397,00	794,00	21,0
24	K	PK	02004	Dodávka baterie dřezová stojánková	kus	1,000	2 480,00	2 480,00	21,0
25	K	PK	02005	Dodávka sifon dřezový	kus	1,000	383,00	383,00	21,0
26	K	PK	02006	Montáž baterie dřezové stojánkové + dopojení sifonu	kus	1,000	710,00	710,00	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				3 390,00	
27	K	PK	767995110	Dodávka zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	10,000	180,00	1 800,00	21,0
28	K	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	10,000	159,00	1 590,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		003	Topenářské práce				1 490,00	
29	K	PK	733000004	Uzavření/otevření otopného potrubí při opravách	kus	2,000	110,00	220,00	21,0
30	K	731	735121810	Demontáž + zpětná montáž otopného tělesa ocelového článkového	kus	1,000	1 270,00	1 270,00	21,0
	D		005	Elektroinstalace				39 500,00	
31	K	PK	05001	Úprava elektroinstalace	kpl	1,000	39 500,00	39 500,00	21,0
	D		006	Zednické práce				10 810,00	
32	K	PK	06001	Plentování, zadržky rýh, průrazů a kapes po ZTI ostatních bouracích pracech	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	21,0
33	K	PK	06002	Omítka stěn štuková - jednotlivě	kus	10,000	361,00	3 610,00	21,0
	D		04	Sádkartónářské práce				32 456,00	
34	K	763	763111717	Penetrační nátěr	m2	28,000	68,00	1 904,00	21,0
35	K	763	763121632	SDK stěna předsazená z desek lepených na bočánky	m2	28,000	854,00	23 912,00	21,0
36	K	763	763111723	Al úhelník k ochraně rohů	m	23,000	85,00	1 955,00	21,0
37	K	PK	04001	Začištění spáry nad SDK deskou	m	13,500	199,00	2 687,00	21,0
38	K	PK	04002	Akryly	m	18,500	108,00	1 998,00	21,0
	D		07	Truhlářské práce				90 056,00	
39	K	PK	07001	Kuchyňská linka vč. dřezu, pracovní desky a zástěny	kpl	1,000	27 625,00	27 625,00	21,0
40	K	PK	07002	Skříň na šanony	kus	1,000	12 250,00	12 250,00	21,0
41	K	PK	07003	Skříň s příhrádkami	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	21,0
42	K	PK	07004	Skříň nízká	kus	1,000	7 250,00	7 250,00	21,0
43	K	PK	07005	Psací stůl se zásuvkami	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	21,0
44	K	PK	07006	Polička	kus	2,000	438,00	876,00	21,0
45	K	PK	07007	Podfíznutí dveří, broušení, začištění	kus	1,000	555,00	555,00	21,0
	D		10	Dokončovací práce				2 136,00	
46	K	PK	100002	Montáž trezoru	kus	1,000	2 136,00	2 136,00	21,0
	D		08	Ostatní				27 825,00	
47	K	PK	08001	Hrubý úklid	kpl	1,000	1 875,00	1 875,00	21,0
48	K	PK	08002	Dopravní náklady	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	21,0
49	K	PK	08003	Přesun hmot, distribuce materiálu na stavbu	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	21,0
50	K	PK	08004	Podpůrná konstrukce - lešení	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00	21,0
51	K	PK	08005	Manipulace; odvoz sutě, odpadu a demontovaného materiálu; skládkovné	kpl	1,000	5 300,00	5 300,00	21,0
52	K	PK	08006	Ostatní, režijní náklady	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00	21,0
				Celkem				249 479,00	